
UCHWAŁA Nr  XI/51/11 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka  
z dnia 21 października 2011 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej nienależytego wykonywania 

zadań  przez Wójta Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 239 
w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. Rada Gminy Rawa Mazowiecka podtrzymuje swoje  poprzednie 
stanowisko w sprawie  ze skargi  Pana Zbigniewa Dzikowskiego  zawarte w 
uchwale Nr IX/41/11 z dnia 29 czerwca 2011r w sprawie  rozpatrzenia  skargi   
dotyczącej nienależytego wykonywania zadań przez Wójta Gminy Rawa 
Mazowiecka uznając skargę za bezzasadną ,a skarżący ponowił skargę bez 
wskazania nowych okoliczności. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania 
skarżącego  o sposobie załatwienia skargi poprzez doręczenie odpisu uchwały.  

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 
R a d y G m i n y 
 
Tadeusz Pazurek 

 
 



UZASADNIENIE 
 

W dniu 29 czerwca 2011 roku Rada Gminy rozpatrywała skargę dotyczącą 
nienależytego wykonywania zadań przez Wójta Gminy Rawa Mazowiecka; 
uznając skargę za bezzasadną. W dniu 9 września 2011 roku Pan Zbigniew 
Dzikowski zam. Boguszyce 58 ponownie skierował skargę do Wojewody 
Łódzkiego zawierającą zarzuty odnoszące się do sposobu załatwienia 
wcześniejszej skargi.  
Zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi spełniało kryteria określone w art. 
238 § 1 KPA. 
W przypadku gdy skarga w wyniku jej rozpatrzenia, uznana została za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności. 
Rada Gminy podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko. 


